ДУМА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2024 г. N 181

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

Принято

Думой Великого Новгорода
25 июня 2024 года

Дума Великого Новгорода решила:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
Великого Новгорода, утвержденное решением Думы Великого Новгорода от 25.07.2002 N 380 (в
редакции решений Думы Великого Новгорода от 29.03.2012 N 1216, от 06.05.2016 N 820, от
26.05.2016 N 850, от 01.12.2016 N 1018, от 26.03.2020 N 402, от 29.09.2020 N 469, от 26.12.2022 N
795, от 26.12.2023 N 82), следующие изменения:

1.1. В абзаце девятом пункта 6.1 слова "без объявления цены" заменить словами "по
минимально допустимой цене";

1.2. В пункте 6.3:

1.2.1. В абзаце первом слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально
допустимой цене";

1.2.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"Порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества
по минимально допустимой цене определяется постановлением Администрации Великого
Новгорода.";

1.3. В пункте 6.12 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально
допустимой цене";

1.4. В абзаце втором пункта 9.1 слова "без объявления цены" заменить словами "по
минимально допустимой цене".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Председатель
Думы Великого Новгорода

К.С.СОМОВ

Мэр Великого Новгорода
А.Р.РОЗБАУМ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100701
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100745
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100856
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100856
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100859
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100868
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109735&dst=100869